

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดจ้างทำปากกาสลักข้อความ จำนวน 40 ชุด
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองพิธีการ สำนักเลขาธิการนายกรัฐมนตรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร
จำนวน 126,750.06 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทหกสตางค์)
3. วันที่กำหนดราคา (ราคาอ้างอิง) 7 พฤศจิกายน 2560
เป็นเงิน 126,750.06 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทหกสตางค์)
4. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง)
ใช้ราคาตลาด โดยสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 รายได้แก่
 - 4.1 บริษัท ดี เอช เอ สยามวาลา จำกัด
 - 4.2 บริษัท ที.ที.ที. ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด
 - 4.3 บริษัท ออล อะเบาท் พรีเมียม จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - นางเบญจภา ศรีสุรัตน์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ กพร.
 - นางนุชจรี ผลวงษ์ เจ้าพนักงานธุรการ กพร.

รายละเอียดการคำนวณราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
การจัดจ้างทำของที่ระลึกปากกาสลักข้อความ จำนวน 1 งาน

รายการ	จำนวน	ราคาหน่วยละ	ราคา
จ้างทำปากกาสลักข้อความ	20 ด้าม	3,796.73 บาท	75,934.60 บาท
จ้างทำปากกาสลักข้อความ	20 ด้าม	2,126.17 บาท	42,523.40 บาท
รวมเป็นเงิน			118,458.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			8,292.06 บาท
รวมเป็นเงิน			126,750.06 บาท

หมายเหตุ โดยได้ดำเนินการตรวจสอบแล้ว ไม่ปรากฏราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนดราคาที่ได้มาจากรฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของพัสดุที่กรมบัญชีกลางจัดทำ และราคารมาตรฐานที่สำนักงานประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด จึงใช้ราคาตลาด โดยสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย และใช้ราคาต่ำสุดเป็นเกณฑ์ในการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)